
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Ostrowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 9 ust. 2, art. 36 ust.1 - 4, art. 37 ust. 3 i 4 oraz art. 38 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960), 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się Staroście Ostrowskiemu miesięczne wynagrodzenie brutto, na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie ……..………………...……….........................................10.770,00 zł  
(słownie złotych: dziesięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt 00/100) 

2) dodatek funkcyjny w kwocie …………………………...………...………...............................2.989,00 zł, 
(słownie złotych: dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć 00/100) 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  
łącznie w kwocie …...........................................................................................................4.127,70 zł, 
(słownie złotych: cztery tysiące sto dwadzieścia siedem 70/100)  

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie………2.154,00 zł,     
(słownie złotych: dwa tysiące sto pięćdziesiąt cztery 00/100) 

Razem: 20.040,70 zł 
(słownie złotych: dwadzieścia tysięcy czterdzieści 70/100) 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/16/2024 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 17 maja 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Ostrowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 07 maja 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 391BD81D-24CE-4CDC-A499-ED2EC58CDAF8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

 

 
Wynagrodzenie dla Starosty Ostrowskiego jest uchwalane przez Radę Powiatu 

Ostrowskiego na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r.  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021r. poz.1960), które 

podaje wersje tabel wynagrodzenia dla pracowników samorządowych zatrudnionych  

w urzędach gmin, starostwach powiatowych  i  urzędach  marszałkowskich. 

Natomiast zgodnie z art.37 ust.3 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530, z późn. zm.) maksymalne wynagrodzenie Starosty 

nie może przekroczyć w okresie miesiąca 11,2-krotności kwoty bazowej tj. 1.789,42 zł, 

określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe  

na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń  

w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 2023r. poz. 2692, 

z późn. zm.). Maksymalna kwota wynagrodzenia miesięcznego dla Starosty Ostrowskiego 

może więc wynosić 20.041,50 zł. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały w proponowanym 

kształcie. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 391BD81D-24CE-4CDC-A499-ED2EC58CDAF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-28T12:26:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




